sed et vicariū generalē ipsū in Italia p̄stituit: Qui suscepto regē Alexandriā lumbardie vrbē philippomarie Mediolanēsiū Duci mox restituit atq; eidē Duci ad recuperandū regnū s̄ hostes maxio adiūmēto fuit: Hic Joānā Amedei p̄mi Sabaudiēsiū Ducis sororez duxit vxorē. q̄ eidē quattuor peperit filios: Joānē. s. et Gulielmū Bonifatū ac Theodorū sacre Romane ecclie p̄biterū Cardinalē oēs et si lris ornatos tres tñ natu maiores Arma summa cū laude quoad vixerūt tractarūt: S; et duas cū genuis; filias vnā! Cyprioz regi: vt suo loco dicemus: cōiugio copulauit: Secūdam aut Salutiariū Marchiōi vxorē dedit. Joannes deniq; p̄dicti Marchionis primogenitus patri in regnū successit: et vsq; ad tēpora nostra felicissime regnauit: homo certe forma elegantissimus eloquētia liberalitate māsfuetudineq; ac oi virtutis genere insignitus: Qui et ipse Margaritā Alouisi Sabaudiensium Ducis filiā duxit vxorem: Qui ambo christianissimi ac p̄ientissimi tandē cum odoze bonoz operum sine prole ad dñm migrantes.

Gulielmum eius frēm habuit successorē maximi ai virū: et bellice artis certe ab ipsa sua adolecētia exercitissimū: quicq; tū Mediolanēsiū tumq; venetoz copiaz multaz Dux existēs multa quo aduixit strenue gessit: Ipse enī adhuc viuēte p̄re dñi regnū Mediolanēsum fluctuaret Alexandriā Cisalpine Gallie Liuitatē cū vniuerso ei⁹ agro debellauit et tādem cepit: Suscepto itaq; regē maxio sue dictiōi fuit emolumēto: Quippe: qui nō solum suā dictiōem a quibusdā seruitutibus liberā fecit: verū et ipsā seruauit illelam: et non mō seruauit: s; mirūimmodū et edibus clarissimisq; domibus ac Monasterijs et hospitalib⁹ auxit. Arces q; et oppida nōnulla in regno suo erexit: Casale sancti Euasi Insup Regni sui sedem olim Burgū nūc Sixti quarti p̄tificis maximi p̄essione vrbē effecit eidēq; Ep̄m dedit: quā quidē urbē ad ampliādū nouis muris et quidē fortissimis cinxit: Lielq; pretere sua suos oēs nō mō diuitijs: s; et quadā modestia atq; vrbānitate mirūimmodum euexit: Hic et duas vxores habuit e quibus nullam masculinā sobolem habere p̄meruit: Quo circa annum dñi. 1483. deficiente.

Bonifatū tertiu frēm Jā veteranū habuit successorē: Qui vir strenuus pluribus p̄ Italiā bellis cū oi honore iterfuit: In quib⁹ et cōsilio ac fortitudie plurimū valuit: hic itaq; Bonifat⁹ quirus ex paleologoꝝ familia existēs et si in reb⁹ militarib⁹ vniuersā ei⁹ vitā p̄supserit nequaq; tñ a reb⁹ diuinis declinare visus ē: hic v̄x̄ez duxit: ex qua nūdū filiū p̄creauit. Hec quippe sūt q̄ Illustri ac Clarissima Montisferrati genealogia sine t̄p̄e: sub p̄p̄edio: habuimus: Queq; et hūic opi et loco nō in merito mādanda putauimus: vt et p̄ntes ac futuri p̄dicāt hāc illustrē celebrēq; familiā ceteris Italiē dñatiōibus tū genere tū virtutibus diuitijs q; ac gl̄ia lōge añ p̄stitisse: Cū p̄stet hos p̄cipes in quib⁹ vitē genere p̄batissimos xp̄ianissimosq; semp extitisse dignosq;: vt iter clarissimos p̄ncipes merito p̄nuerare possint. Et ne existimes eos in tāto rez culmine positos pietatis ac religiōis officia p̄termisisse: Sci to eoz Imp̄esa ifrascripta Celeberrima opulētissimaq; Monasteria fuisse p̄dita magnis et p̄uentibus aucta quibus tū religiosi tū peregrini alerent: Quoz p̄imum fuit.